台東縣馬蘭國小附設幼兒園112學年度下學期
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	日期
	
	
	
	
	2/16(五)
	2/17(六)

	上午點心
	
	
	
	
	黑糖饅頭
	奶皇包

	
	
	
	
	
	豆漿
	鮮奶

	下午點心
	
	
	
	
	水果果凍
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	日期
	2/19(一)
	2/20(二)
	2/21(三)
	2/22(四)
	2/23(五)
	

	上午點心
	煎餃
	養生雞湯麵
	小漢堡
	什錦果麥
脆片
	小籠包
	

	
	豆漿
	
	鮮奶
	鮮奶
	豆漿
	

	下午點心
	水果鬆餅
	奶酥麵包
	
2月
慶生會
	滷味拼盤
	水果果凍
	

	
	
	米漿
	
	
	
	

	日期
	2/26(一)
	2/27(二)
	2/28(三)
	2/29(四)
	
	

	上午點心
	蔥抓餅
	玉米蛋
三明治
	
和
平
紀
念
日
	餛飩麵
	
	

	
	豆漿
	鮮奶
	
	
	
	

	下午點心
	水果鬆餅
	壽司捲
	
	起司蛋餅
	
	

	
	
	鮮奶
	
	鮮奶
	
	

	日期
	
	
	
	
	
	

	上午點心
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	下午點心
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	日期
	
	
	
	
	
	

	上午點心
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	下午點心
	
	

	
	
	
	

	★每日提供新鮮水果.
★餐點會隨著季節與學校活動稍作調整.
★本幼兒園餐點一律使用國產豬、牛肉食材
★依據教育局來函，幼兒園避免使用湯圓、芋圓、珍珠等不易消化之食材
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